Exhibens
 formam.

βλάτων κέρκευς, *Αυσμελίων βλάτων Φύ-*
γος, Calcanis testas, hostium damna su-
 gias *ιναρακέρκευς*.

Cornu.

κίρας, Cornu, in sacra Scriptura robur

significat: translātū à cornutis animalibus, quæ se cornibus defendunt.

κίρας τῶ δικαίου, Cornu iusti: id est, hominis pij animus illustris erit.
κίρας πῶλον, Cornua iaciētes, seu cornupetas appellat indoctos & duros, & legibus non obtemperantes.

CERASVS, urbs Græca maritima, Si-
 nopentium colonia.

10

κίρα, Fulmē, est ardor uehemens, magno impetu cadens in terram, nubibus inter sese attritis aut ruptis. Vcl, uortex igniti aeris, uiolenter delatus. Cæterum fulmen non occidit, sed adurit (*αἶμα ἀσπρὸν δὲ ἰ κίρα*, ἀλλ' ἰπὸ φλόγῃ, non cremat, uertendum.) Fulmina quædam sunt *καταικτικὰ*, & descendendo: quædam *ἀετοειδῆ*, ardentia, quæ tañtu perdunt: quædam *κατακτικὰ*, candida, raptim erumpentia. Aristophanes: Si Iupiter fulmine icit periuos: cur non combussit Simonem & Cleonymum & Theōrum, homines insigni perfidia? Prouerbiū: *κίρα πῶλον ἢ ἀσπρὰ*, Fulgur est fulmen.

Fulmen

CERBERVS, canis apud inferos fabulofus.

κίρα δὲ κίρα κίρα, Lucrum pudore potius. Nisi iustum lucrum fecerit, & ab impiis rebus abstinerit, si non tan-
 genda tetigerit: quis est qui prohibere possit, quo minus istorum facinorum det pœnas?

Pudor post
 amorem.

κίρα δὲ κίρα, Lucrosus, uel lucrifer deus, Mercurius dicitur. Vocāt eundem & nunciū, & furē. Quare illi marsupium attribuit, & præsidem statuit sermōnis, & furti, & mercimoniorum.

κ

CERCIDAS, unus fuit de Macedonū studiosis.

κίρα, Lana leporis est tenera & delicatā, ut ea pro spōgia utantur, & lemas abstergant.

κίρα (κίρα κίρα) κίρα κίρα, Etiam cerceus uel corchorus inter holerā. Prouerbiū, de re uili.

CERCOPEs duo fratres fuerunt (in Lydia) in terra, omni dediti iniusticiæ: cognomentum hoc adepti ab atrocib. factis, nam alter eorum percussus sicbat, alter in eus. Quæ mater eorum Memnonis cum uideret, monuit ut cauerent, ne in Melampygom inciderēt: hoc est, Herculem, à nigris naribus ita dictum. Xenagoras eos in simios mutatos esse tradit, ob improbitatem: & Pithecufas insulas ab eis accepisse nomen. Hi Cercopes, ut alij dicunt, Eæthæ & Occani filij, mutati sunt

Heracles
 Melampygo-
 rum.

Statua e-
 us Cerco-
 pum.

funt in lapides, quòd louè fallere sint co-
 nati. Vnde prouerbū *κερκοπιζον*, Cercop-
 es imitari. quod Chrylippus ab iis ani-
 mantib. tràslatū dicit, què cauda mulce-
 ant. Cercopes, callidī, dolosī, imposto-
 res, adulatores: qui, ut uulpecula canes
 uenaricos seducit: ita & hi simpliciorib.
 lenocinio uerbōrū fucū faciūt. Aūt Cer-
 copes fuisse mēdaces impostores, & in-
 credibilia facinora ufos, seductores: q¹⁰
 multas terras peragrātes, homines sefel-
 lerint, oberrantes omnibus diebus.